
 

 

 
SIVISTYSPALVELUJEN VALVONTASUUNNITELMA 2020 - 2021 
 
 

1. HENKILÖKUNNAN SAIRASPOISSAOLOT 
 

Valvonnan toteuttaminen 
 
Seurataan sivistyspalvelujen henkilökunnan sairaslomia, niiden syitä ja kehittymistä. 
Mietitään mahdollisia ennaltaehkäiseviä- ja jälkitoimenpiteitä. 
 
Henkilökunnan poissaolot ja poissaolojen syyt kootaan henkilöstötilinpäätös osioon 2020.  
 
2. LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTI 

 
Valvonnan toteuttaminen 
 
Kouluterveyskyselyt (perusopetuksen 4. ja 5. luokat sekä 8. ja 9. luokat että lukion 1. ja 2. vuoden 
opiskelijat) sekä fyysistä toimintakykyä mittaavat Move! – mittaukset (perusopetuksen 5. ja 8. 
luokat). 
 
Valtakunnallinen kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi ja seuraavan kerran kysely teh-
dään vuonna 2021.   Movie-mittausten tulokset on käsitelty ao. koulujen opettajainkokouksissa ja 
oppilashuoltoryhmissä. Lisäksi yhteenveto on esitetty kaupunginvaltuuston hyväksymän vuoden 
2020 hyvinvointikertomuksen raportissa. 
 
3. ENERGIANSÄÄSTÖ KOULUISSA 

 
Valvonnan toteuttaminen 
 
Haapajärvi on HINKU kunta ja kaikki koulut ovat mukana lukuvuoden 2020- 2021 alusta 50/50 
konseptissa ydintavoitteena energiansäästämisasenteen iskostaminen lapsiin ja nuoriin. 
Seurataan hankkeen etenemistä ja vaikutuksia. 
 
Koulujen Energiatiimi on perustettu. Se suunnittelee ja seuraa koulujen energiansäästöohjelmia.  
 
4. ASIAKASTYYTYVÄISYYSKYSELYT 

 
Valvonnan toteuttaminen 
 
Toteutetaan varhaiskasvatuksessa, vapaa-aikapalveluissa ja vapaa-ajankoulutuksessa. 
Analysoidaan tulokset. 
 



 

 

Varhaiskasvatuksen asiakastyytyväisyyskysely tehtiin toimikaudelta 1.8.2019 – 31.7.2020 ja yh-
teenvetoa on käsitelty varhaiskasvatuksen eri yksiköissä. Kyselyn vastauksista nousi kehitysideoita 
käytännön toimintaan liittyen. Vastauksia kyselyyn tuli 59 kappaletta (vastausprosentti 33,15 %). 
Yhteenveto on luettavissa varhaiskasvatuksen nettisivuilla. 
 
Jokilatvan opiston asiakastyytyväisyyskysely tehtiin lukuvuodelta 2019 – 2020. Kyselyyn vastasi 
2013 henkilöä. Opinto-ohjelman selkeyttä ja luettavuutta piti hyvänä 98,7 % vastaajista, ilmoit-
tautumisen sujuvuutta 98,7 % vastaajista, opetuksen laatua 98,7 % vastaajista, kurssitarjontaa 
89,5 % vastaajista sekä opetuspaikan sijaintia ja ilmapiiriä 87,6 % vastaajista 
 
 
5. DOKUMENTOINTI 
 
Sivistysjohtaja dokumentoi sisäisen valvonnan ohjeen mukaisesti säännöllisesti ja jatkuvasti val-
vontasuunnitelman mukaista valvontaa. 
 
Sivistysjohtaja tekee raportit kerran vuodessa, mikä on vuoden viimeisen toiminnan ja talouden 
raportin liite (tilinpäätös). Raportissa esitetään valvontakohteiden johdosta tehdyt toimenpiteet 
ja havainnot. 


